§. 394.

Siquis se solvendo non esse Judici denunciaverit, Concurfus Creditorum, pro eo atque Capite IX. præscriptum est, exciterur.

CAPUT XXXIV.*De Restitutione in integrum.*

§. 395.

Restitutio in integrum competit læso in sequentibus duobus Casibus: a) Si terminus
Proc. Jud. Transily. M per-